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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32214009F

2. Data e Regjistrimit 14/10/2013
3. Emri i Subjektit Red & Black
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 29/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, ne 
zonen kadastrale 2105, pasuria nr.83/18 dhe 83/15 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e import-eksporteve energjie, import-eksport te 
produkteve te ndryshme, industriale, ushqimore, 
farmaceutike, ndertimore. Ne fushen e prodhimit dhe te 
ngritjes se linjave te ndryshme prodhuese sipas fushave 
perkatese. Ne fushen e shitblerjes te pasurive te paluajtshme 
dhe te luajtshme, dhenie me qera, ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme,shtepi,vila, ndertesa shumekateshe 
ose komplekse banimi, punime mirembajtje, sherbime 
fasadash, ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime 
portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim, ndertim 
digash,galeri,tunele, ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante 
vaditese, punime mbrqjtje dhe sisteme hidraulike, punime 
dhe sistemime elektrike,ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe dhe lulishte, nyje betoni,import-eksport te 
artikujve te ndryshem si dhe skrap, transport dhe punime me 
traktore,fadroma te te gjitha llojeve, transportues per makina 
asfaltimi,makineri dhe pajisje per nyje betoni etj qe lidhen ne 
fushen e ndertimit. Renta-car, shitjeblerje makinerish dhe 
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dhenie me qera, etj. Shtypshkrimit te gazetave, revistave, 
librave dhe cdo lloj botimi tjeter te perditshem ose periodik, 
printimeve te natyrave dhe formave te ndryshme te 
materialeve propagandistike dhe promocionale te cdo fushe, 
liberlidhjeve, stampimeve te te gjitha formave dhe 
permasave per perdorim ne mallra, pajisje dhe sende te tjera, 
prodhimit te adeziveve promocionale dhe informues, si dhe 
botimin apo printimin e cdo produkti tjeter qe kerkon 
teknologji shtypshkrimi te formave dhe permasave te 
ndryshme. Veprimtaria e shoqerise do te ofroje edhe 
aktivitetin e shtepise botuese per marrjen e porosive nga 
autore te ndryshem, pergatitjen per botim, perkthim dhe 
shperndarje te librave te zhanreve te shumellojshme, sipas te 
gjitha kerkesave te ligjit per nje aktivitet te tille. Ne fushën e 
transport rrugor ndërkombëtar mallrash për të tretë e me qira.
Frekli Prodani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/07/2025 Deri: 15/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arjan Prodani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Red & Black
E-Mail: financa.redblack@gmail.com  
Telefon: 0676000151  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026



3


